DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS DE
PROFESSORES DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA ESTADUAL DE AMPARO-PB NO
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de MARIA BEATRIZ ALVES DE
LIMA, GABRIEL DE LIRA CARVALHO, ANA VITÓRIA CÂNDIDO DA COSTA, ÁGATHA
VASCONCELOS VIRGILIO, JOSEFA DENISE DE FARIAS, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139187

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139187